

Отдел по обеспечению деятельности Уполномоченного по правам ребенка в Оренбургской области																								
8	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Специалист - менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Ведущий специалист по социальной работе с детьми и молодежью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел мониторинга, экспертизы и поддержки НКО																								
12	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.05.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель
(должность)


(подпись)

Терскова Татьяна Владимировна
(Ф.И.О.)

28.05.2020
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель руководителя
(должность)


(подпись)

Попов Анатолий Георгиевич
(Ф.И.О.)

28.05.2020
(дата)

Начальник отдела по обеспечению деятельности Общественной палаты Оренбургской области – юристконсульт
(должность)


(подпись)

Актянова Ирина Александровна
(Ф.И.О.)

28.05.2020
(дата)

Начальник отдела бюджетного учета, отчетности и финансового планирования
(должность)


(подпись)

Балашова Екатерина Ивановна
(Ф.И.О.)

28.05.2020
(дата)

Начальник отдела мониторинга, экспертизы и поддержки НКО, ответственный по охране труда
(должность)


(подпись)

Спиридонова Елизавета Юрьевна
(Ф.И.О.)

28.05.2020
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1404
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Мазур Лариса Анатольевна
(Ф.И.О.)

25.05.2020
(дата)